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Je me permets de vous rappeler que vous êtes redevable de la somme de

au titre o" Vo f .cL**- k Ç.fl ,{rlL . à } o,q,l.o:pri*ur_sç-t-............. .. ....... ...

o qui devra être réglée au plus tard le (1) -- - 3.2, + *J F T
. q!i@liis-tard-le-Ill"*-

Bien entendu, je me tiens à votre disposition pour toute demande de renseigne-

ments. Je crois cependant devoir vous signaler que tout paiement tardif entraîne obliga-

toirement l'application des pénalités de retard prévues par la loi'

Le

.:
Veuillez agréer l s§urance de ma considération distinguêe.
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Le fleceveur des lmpôts,
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Nom du signataire , M -{\,.q1

(1) Rayer celui des deux cas qui n'est pas envisagé'

Articlc 7727, - « Tout retard dans le paiement des impôts, droits, taxes, redevances ou sommes quelconques qui doivent

être versés aux comptables cle la Direction génbrale des Impôts donne lieu à l'application d'une indemnitê égale, pour le premier

mois. à 3 o/o <iu montant des sommes dont le ver§ement a É1ê différé et, pour chacun des mois suivants. à 1 9ô dudit montant.

pour le caleul de cette indemnité, qui ne peut être inférieure à 5 francs, toute période d'un mois commencée est comptée entièremont. »
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En:as de ti'ans{en,

Date du rransferl :

Ancien iitulairs :
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OSGANISMES BÈN'FICIAIRES DES IÀXÊS
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CODE TE§ CÀTÉGOBIES D'IMMEUBLES
ivoir designation au recto;

S0MME oUE ÀU TITSf lrE Ç:llÂûUE rÀXE

8U0TË-9AnT des pariiciFalions payées par le§ l0lisseurs {aüt!
Iisalirn de loiir .n1ér:eure au i'10'19681 A DE0UI§E .
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PAft LES SËRVICE§ F'§CÂUX

Versemetris oü ofiges er charge
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Echèarc,er des ve'scmen:s à effectuer

FèJêrencâs et dats

"* Lesæodaljtêsdeveiseme.itrepôserisuilesbasesdecalcui sù;vantes iç'et2€versemenTs F: irI3i'7+âi + il?f :3è ve.semeni "'1/1 lot')

b7 charge de l ÈxpêcjrteLf) Le chèquÊ où ie manriât doit &tre étabJi à ,'erd.e du .eceverl des impÔt§.
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